

Nr. Nebel Bageri ApS
Bredgade 40, 6830 Nørre Nebel

Årsrapport for
1. oktober 2019 - 30. september 2020

CVR-nr. 39 45 13 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2020.

Jesper Frahm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nr. Nebel Bageri ApS
Bredgade 40
6830 Nørre Nebel

CVR-nr.: 39 45 13 01
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
2. regnskabsår

Direktion

Jesper Frahm, Industrivej 2, 6830 Nørre Nebel

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af bagerivirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.045.673 kr. mod 7.201.713 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 145.198 kr. mod 711.978 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2019 - 30/9 2020	1/4 2018 - 30/9 2019
Bruttofortjeneste	4.045.673	7.201.713
1 Personaleomkostninger	-3.582.608	-5.984.825
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-225.422	-172.182
Resultat før finansielle poster	237.643	1.044.706
Øvrige finansielle omkostninger	-50.997	-127.308
Resultat før skat	186.646	917.398
Skat af årets resultat	-41.448	-205.420
Årets resultat	145.198	711.978
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	89.898	657.978
Disponeret i alt	145.198	711.978

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.038.834	975.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	540.522	666.393
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.579.356</u>	<u>1.641.393</u>
Deposita	55.680	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>55.680</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.635.036</u>	<u>1.641.393</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	165.126	194.273
Varebeholdninger i alt	<u>165.126</u>	<u>194.273</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	73.583	87.902
Andre tilgodehavender	119.562	44.352
Periodeafgrænsningsposter	15.700	44.080
Tilgodehavender i alt	<u>208.845</u>	<u>176.334</u>
Likvide beholdninger	1.064.828	1.506.830
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.438.799</u>	<u>1.877.437</u>
Aktiver i alt	<u>3.073.835</u>	<u>3.518.830</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	747.876	657.978
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	853.176	761.978
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.600	9.400
Hensatte forpligtelser i alt	11.600	9.400
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til pengeinstitutter	696.000	1.212.000
Deposita	9.000	16.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	705.000	1.228.500
Kortfristet del af langfristet gæld	216.000	216.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	207.587	144.622
Selskabsskat	135.268	196.020
Anden gæld	945.204	962.310
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.504.059	1.518.952
Gældsforpligtelser i alt	2.209.059	2.747.452
Passiver i alt	3.073.835	3.518.830
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	1/10 2019 - 30/9 2020	1/4 2018 - 30/9 2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.178.844	5.256.748
Pensioner	396.157	539.743
Andre omkostninger til social sikring	7.607	188.334
	3.582.608	5.984.825
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	11
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	657.978	0
Årets overførte overskud eller underskud	89.898	657.978
	747.876	657.978
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2019	54.000	0
Udloddet udbytte	-54.000	0
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	55.300	54.000
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	912.000	1.428.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-216.000	-216.000
	696.000	1.212.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	348.000

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 912 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Driftsmidler	541
Varebeholdninger	165
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Frahm

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-028473983094

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-12-14 08:43:32Z

NEM ID 

Lars Æbelø-Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072680634

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-12-14 08:50:14Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>